

BLUE RAIDERS

Sports Information • Lindsey Wilson College www.lindseyathletics.com (270) 384-8071

LINDSEY WILSON VS. NO. 8 GEORGETOWN (18-8, 9-6 MSC) (24-3, 13-2 MSC)

Probable Starting Lineups

| Lindsey Wilson | Ht. | Yr. | PPGRPG8.94.88.04.311.03.73.83.79.56.5 |
|---|---|---|--|
| G 3 Brandon Clemons | 6-3 | Sr. | |
| G 12 Justin Archie | 6-2 | Jr. | |
| F 22 Chase Spreen | 6-5 | Jr. | |
| F 31 Darren Ballou | 6-7 | So. | |
| F 32 Charles Baker | 6-5 | Jr. | |
| Georgetown G 1 Eddie Gray G 3 Tyrone Shelley F 12 Vic Moses G 24 Rodney Haddix F 44 Maurice Pearson Head Coach: Happy Osborne | Ht. 5-7 6-6 6-6 6-3 6-9 | Yr. Sr. Jr. Jr. Sr. Jr. | PPGRPG 11.22.811.96.614.36.19.63.510.56.2 |

Today's Game

Lindsey Wilson plays host to MSC leader Georgetown College on Saturday at Biggers Sports Center. Tip-off is scheduled for 4 p.m. CT. Saturday's game is the home finale for the Blue Raiders in 2010-11. Both teams enter the game on a conference-best three-game winning streak. With a win, the Blue Raiders can earn their 10th MSC win of the season, while a Georgetown win claims the MSC regular season title and the top seed in the MSC Tournament.

LINDSEY WILSON COLLEGE BLUE RAIDERS

| NO. | NAME | POS. | YR. | HT. | HOMETOWN |
|-----|--------------------|------|-----|-----|-------------------------|
| 1 | Jeremiah Diebler | G | Sr. | 6-1 | Upper Sandusky, Ohio |
| 3 | Brandon Clemons | G | Sr. | 6-3 | Rancho Cucumango, Calif |
| 4 | Kalen Kimberland | G | So. | 6-0 | Columbia, Ky. |
| 12 | Justin Archie | G | Jr. | 6-2 | Los Angeles, Calif. |
| 15 | Rayshawn Alexander | F | Jr. | 6-7 | Baltimore, Md. |
| 22 | Chase Spreen | G | Jr. | 6-5 | Bedford, Ind. |
| 23 | Dominic Stewart | G/F | Jr. | 6-3 | San Francisco, Calif. |
| 30 | Chase Cox | G | Fr. | 6-1 | Campbellsville, Ky. |
| 31 | Darren Ballou | F | So. | 6-7 | Columbia, Ky. |
| 32 | Charles Baker | F | Jr. | 6-5 | Raleigh, N.C. |
| 50 | Kemo Duncan | F | Sr. | 6-8 | Sandy Point, St. Kitts |
| 52 | Cornell Thomas | С | Sr. | 6-8 | Cleveland, Ohio |
| | | | | | |

GEORGETOWN COLLEGE TIGERS

| NO. | NAME | POS. | YR. | HT. | HOMETOWN |
|-----|------------------|------|-----|-----|-------------------|
| 1 | Eddie Gray | G | Sr. | 5-7 | Cincinnati, Ohio |
| 2 | Matt Walls | G | Sr. | 6-3 | Georgetown, Ky. |
| 3 | Tyrone Shelley | G/F | Jr. | 6-6 | San Diego, Calif. |
| 4 | Johonne Hamilton | G | Jr. | 6-1 | Louisville, Ky. |
| 11 | Dillon Boggs | G | Sr. | 6-0 | Marietta, Ga. |
| 12 | Vic Moses | F | Jr. | 6-6 | Lexington, Ky. |
| 13 | Omar Thomas | F | Jr. | 6-7 | Detroit, Mich. |
| 15 | Aaron Morris | F | Jr. | 6-7 | Richmond, Ky. |
| 20 | Brice Jewett | G | Fr. | 6-3 | Crestwood, Ky. |
| 22 | Russ Middleton | G | So. | 6-3 | Maysville, Ky. |
| 24 | Rodney Haddix | G | Sr. | 6-3 | Georgetown, Ky. |
| 34 | Vincent Crutcher | F | Sr. | 6-4 | Louisville, Ky. |
| 35 | Adam Johnson | F | So. | 6-6 | Baltimore, Md. |
| 44 | Maurice Pearson | F/C | Jr. | 6-9 | Silver Springs, M |

www.LindseyAthletics.com

| Lindsey Wi Qui | lson Ba ck Fact | |
|-------------------|--------------------|-----------------|
| Location | Columb | ia, Ky. 42728 |
| Founded/Enro | llment | 1903/2,554 |
| Nickname | | Blue Raiders |
| Colors | Royal Blu | ue and White |
| Conference | | Mid-South |
| Home Court | Biggers | Sports Center |
| President | Willian | n T. Luckey Jr. |
| Athletic Direct | or | Willis Pooler |
| Head Coach | Paul Peo | ck (Union `77) |
| LWC Record | 202-89 (1 | Ninth Season) |
| Overall Recor | d 438-288 | (23rd Season) |
| Asst. Coach | | Chris Starks |
| Asst. Coach | | Daniel Potts |
| Asst. Coach | E | Brett Meredith |
| All-Time Recor | d 460-3 | 20 (24 Years) |
| NAIA Tournam | ent Reco | ord 6-9 |

Statistical Comparison

| | LWC | GC |
|-----------------------|------|-------|
| Record | 18-8 | 24-3 |
| Scoring Average | 72.8 | 84.9 |
| Points Allowed | 64.7 | 62.1 |
| Scoring Margin | +8.2 | +22.8 |
| FG Percentage | .431 | .493 |
| Opp. FG Percentage | .421 | .396 |
| 3-Pt. Percentage | .314 | .372 |
| Opp. 3-Pt. Percentage | .307 | .300 |
| FT Percentage | .713 | .683 |
| | | |

Blue Raider Basketball Notes

Lindsey Wilson-Georgetown All-Time Series

Lindsey Wilson trails the all-time series 5-36, including 4-14 alltime at Biggers Sports Center. The Tigers have won four straight in the series, including 90-66 in their last trip into Biggers last season.

Lindsey Wilson Last Time Out

The Blue Raiders overcame a 20-point deficit to beat Shawnee State University 76-75 at Biggers on Thursday. Jeremiah Diebler and Chase Cox scored 16 and 13 points respectively off the LWC bench to lead the Blue Raiders charge. Lindsey Wilson committed just nine turnovers while forcing the Bears into 21 miscues.

Georgetown Last Time Out

Georgetown solidified its position atop the Mid-South Conference standings with a 78-71 win at second place University of the Cumberlands on Thursday. Tyrone Shelley led the Tigers with 25 points.

Lindsey Wilson-Georgetown First Meeting

Georgetown held Lindsey Wilson to just 29.8 percent (14-of-47) shooting, including 2-of-16 from beyond the three-point arc in a 66-52 win on Jan. 15. Three Tigers scored in double figures led by Vic Moses' 14 points, while Kalen Kimberland was the only Blue Raider to score in double figures with 11 points.

Leader of the Pack

Lindsey Wilson leads the Mid-South Conference in a pair of statistical categories. The Blue Raiders lead the conference and is 11th in the NAIA in scoring defense (64.7) and tops in the MSC and 17th in the NAIA in free throw percentage (71.3).

Recipe for Success

Lindsey Wilson's success under coach Paul Peck revolves around two numbers, 70 and 50. When the Blue Raiders score 70 points in Peck's eight-plus years, Lindsey Wilson is 147-16. Additionally, the Blue Raiders are 77-8 under Peck when they shoot 50 percent or better from the field. This season, LWC is 13-1 when scoring 70 points -- the lone loss came to Pikeville -- and 4-0 when shooting 50 percent.

Recipe for Success -- Part II

Lindsey Wilson is 10-0 this season when the Blue Raiders shoot a higher percentage from the field than their opponents and when they hit at least 35 percent of its three-pointers.

Rebounding Woes

After out-rebounding 12 of its first 14 opponents this season, Lindsey Wilson has been out-rebounded by the opposition nine out of the last 12 games. The last four games, LWC opponents have won the rebounding battle by an average of 13.8 rebounds per game.

Spreen Leading the Charge

Chase Spreen is averaging 18.3 points and 4.7 rebounds per game during the Blue Raiders' three-game winning streak. He scored a career-high 25 points in the West Virginia Tech win last Thursday and scored the game-winner on Thursday against Shawnee State.

Prince of Thieves

Lindsey Wilson's Justin Archie leads the Mid-South Conference and is sixth in the NAIA in steals this season averaging 2.5 steals per game.

Peck Hits 200 Wins at Lindsey Wilson

Lindsey Wilson head coach Paul Peck picked up his 200th career win last Thursday as the Blue Raiders head man. Peck is 202-89 all-time as the Blue Raiders' head coach. He is Lindsey Wilson's all-time winningest men's basketball coach.

Mid-South Conference Standings

| _ | _ | | |
|------|--------------------|---------|------|
| Pos. | Team | Overall | MSC |
| 1. | Georgetown | 24-3 | 13-2 |
| T-2. | St. Catharine | 17-7 | 11-4 |
| T-2. | Cumberlands | 15-9 | 11-4 |
| 4. | Pikeville | 22-6 | 11-5 |
| 5. | Lindsey Wilson | 18-8 | 9-6 |
| 6. | Campbellsville | 15-12 | 8-7 |
| 7. | West Virginia Tech | 12-13 | 7-8 |
| 8. | Shawnee State | 8-18 | 3-12 |
| 9. | UVaWise | 9-16 | 3-13 |
| 10. | Rio Grande | 5-22 | 0-15 |
| | | | |

NAIA National Rankings

| Team (First Place Votes) | Rec. | Pts. |
|-----------------------------|------|------|
| 1. Robert Morris (Ill.) (7) | 24-1 | 308 |
| 2. Concordia (Calif.) (5) | 24-2 | 305 |
| 3. LSU-Shreveport | 23-1 | 292 |
| 4. Mountain State (W.Va.) | 23-2 | 279 |
| 5. Azusa Pacific (Calif.) | 23-3 | 263 |
| 6. Texas Wesleyan | 22-2 | 258 |
| 7. Martin Methodist (Tenn.) | 24-1 | 253 |
| 8. Georgetown (Ky.) | 23-3 | 241 |
| 9. Oklahoma Baptist | 20-5 | 239 |
| 10. Lindenwood (Mo.) | 23-3 | 223 |
| 18. Cumberlands (Ky.) | 15-8 | 134 |
| 24. St. Catharine (Ky.) | 17-6 | 88 |
| RV. Pikeville (Ky.) | 21-6 | 19 |
| | | |

Rankings and records as of Feb. 14 Next poll on Feb. 21

This Week Around the MSC

Monday, Feb. 14

Mountain State University 84 @ Rio Grande 70

Tuesday, Feb. 15 St. Catharine 105 @ Life University 113

Wednesday, Feb. 16

King College 72 @ Campbellsville 63

Thursday, Feb. 17

Georgetown 78 @ Cumberlands 71 Pikeville 87 @ Rio Grande 72 UVa.-Wise 88 @ W.Va. Tech 97 (OT) Shawnee State 75 @ Lindsey Wilson 76

Saturday, Feb. 19

Shawnee State @ Cumberlands -- 3 p.m. UVa.-Wise @ Rio Grande -- 3 p.m. Pikeville @ W.Va. Tech -- 3 p.m. Georgetown @ Lindsey Wilson -- 4 p.m. St. Catharine @ Campbellsville -- 7 p.m.

All times CT

2010-11 Lindsey Wilson College Basketball Results

RECORD: 18-8 Overall, 9-6 Mid-South (Home 12-5, Away 6-3, Neutral 0-0)

| | | KD: 18-8 Overall, | | | | - | | | |
|------|-----|--------------------------|---------|------------|-----------|---------|----------------|----------------|-----------------|
| Date | | | | | | W-L | High Scorer | High Rebounder | High Assist |
| Nov. | 14 | OHIO STATE-MANSFIELI | DW | 137-54 | +83 | 1-0 | 29 Clemons | 12 Alexander | 8 Archie |
| Nov. | 16 | @ Berea | L | 68-70 (OT) | -2 | 1-1 | 17 Spreen | 9 Baker | 5 Kimberland |
| Nov. | 19 | CUMBERLAND | W | 60-57 | +3 | 2-1 | 21 Baker | 8 Thomas | 2 Three players |
| Nov. | 20 | TREVECCA NAZARENE | W | 70-46 | + 24 | 3-1 | 12 Spreen | 7 Two players | 7 Archie |
| Nov. | 23 | FREED-HARDEMAN | W | 78-72 (OT) | +6 | 4-1 | 15 Kimberland | 9 Baker | 7 Archie |
| Nov. | 27 | @ East-West | W | 72-57 | +15 | 5-1 | 14 Diebler | 10 Archie | 8 Archie |
| Nov. | 29 | BEREA | W | 89-60 | +29 | 6-1 | 17 Archie | 8 Baker | 4 Clemons |
| Dec. | 2 (| @ UVaWise | W | 58-56 | + 2 | 7-1 | 16 Diebler | 7 Baker | 4 Archie |
| Dec. | 4 (| @ Pikeville | W | 85-76 | +9 | 8-1 | 21 Kimberland | 7 Baker | 2 Kimberland |
| Dec. | 9 (| CUMBERLANDS | L | 55-73 | -18 | 8-2 | 13 Kimberland | 12 Clemons | 5 Archie |
| Dec. | 14 | BRESCIA | W | 85-56 | + 29 | 9-2 | 22 Spreen | 7 Duncan | 7 Archie |
| Dec. | 16 | SO. WESLEYAN | L | 69-77 | -8 | 9-3 | 15 Clemons | 5 Thomas | 5 Archie |
| Dec. | 19 | EAST-WEST | W | 97-63 | + 34 | 10-3 | 17 Cox | 7 Clemons | 6 Clemons |
| Dec. | 30 | UNION | W | 81-73 | +8 | 11-3 | 21 Kimberland | 7 Archie | 4 Archie |
| Jan. | 6 | W.VA. TECH | W | 80-73 | +7 | 12-3 | 24 Kimberland | 5 Clemons | 4 Kimberland |
| Jan. | 8 | RIO GRANDE | W | 63-51 | +8 | 13-3 | 17 Spreen | 5 Two players | 6 Kimberland |
| Jan. | 13 | @ Shawnee State | e W | 51-44 | +7 | 14-3 | 12 Kimberland | 11 Spreen | 3 Spreen |
| Jan. | 15 | @ Georgetown | L | 52-66 | -14 | 14-4 | 11 Kimberland | 7 Two players | 4 Kimberland |
| Jan. | 22 | ST. CATHARINE | L | 69-81 | -12 | 14-5 | 19 Kimberland | 7 Baker | 5 Archie |
| Jan. | 27 | UVA-WISE | W | 78-62 | +16 | 15-5 | 13 Two players | 12 Baker | 7 Archie |
| Jan. | 29 | PIKEVILLE | L | 78-82 | -4 | 15-6 | 18 Kimberland | 6 Alexander | 2 Two players |
| Jan. | 20 | CAMPBELLSVILLE | L | 61-69 (OT) | -8 | 15-7 | 10 Baker | 6 Two players | 8 Archie |
| Feb. | 5 | @ Cumberlands | L | 42-60 | -18 | 15-8 | 14 Baker | 5 Baker | 2 Archie |
| Feb. | 10 | @ W.VaTech | W | 68-59 | +9 | 16-8 | 25 Spreen | 7 Two players | 5 Clemons |
| Feb. | 12 | @ Rio Grande | W | 72-69 | +3 | 17-8 | 18 Baker | 7 Spreen | 6 Archie |
| Feb. | 17 | SHAWNEE STATE | W | 76-75 | +1 | 18-8 | 16 Diebler | 8 Archie | 7 Archie |
| Feb. | 19 | GEORGETOWN | | | | | | | |
| Feb. | 24 | @ Campbellsville | | | | | | | |
| Feb. | 26 | @ St. Catharine | | | | | | | |
| Feb. | 28 | -March 6 Mid-Sout | ch Conf | ference To | ournament | t @ Fra | nkfort, Ky. | | |

Head Coach Paul Peck



Coach Paul Peck enters his ninth season as the Lindsey Wilson College men's basketball coach in 2010-11. He has led the Blue Raiders to a 202-89 record since returning to the program he once coached as a junior college in the late 1970s.

Peck is 438-288 overall entering his 23rd season as a head coach. He is 324-221 against senior college competition during his head coaching career.

The Blue Raiders have reached the NAIA National Tournament five of the eight years under Peck, including a pair of Elite Eight appearances.

Peck has guided the Blue Raiders to a pair of Mid-South Conference Tournament titles and shared the program's only MSC regular-season crown in 2004-05.

Peck is a three-time Mid-South Conference Coach of the Year. He shared the 2002-03 and 2003-04 awards and was the lone MSC Coach of the Year in 2004-05.

The Blue Raiders earned the program's first-ever NAIA No. 1 ranking during Peck's tenure in the 2003-04 season after starting the season 22-0. That season, the Blue Raiders won a program-record 33 games.

Prior to coming to Lindsey Wilson, Peck had stints at Cumberland University, Kentucky State University and Panola Junior College. He also served as assistant coach at NCAA institutions Middle Tennessee State University, University of Mississippi and Western Kentucky University.

| All-Thile Coaching Records | | | | | | | | |
|----------------------------|------------------|------------|----------------|--|--|--|--|--|
| | Season by Season | | | | | | | |
| Season | W-L | Percentage | Coach | | | | | |
| 1987-88 | 20-14 | .588 | Mark Wise | | | | | |
| 1988-89 | 18-12 | .600 | Wayne Breeden | | | | | |
| 1989-90 | 13-18 | .419 | Wayne Breeden | | | | | |
| 1990-91 | 22-11 | .667 | Tom Wethington | | | | | |
| 1991-92 | 11-20 | .355 | Tom Wethington | | | | | |
| 1992-93 | 17-16 | .515 | Tom Wethington | | | | | |
| 1993-94 | 8-22 | .267 | Roger Schnepp | | | | | |
| 1994-95 | 9-21 | .300 | Roger Schnepp | | | | | |
| 1995-96 | 13-18 | .419 | Steve Dodd | | | | | |
| 1996-97 | 23-13 | .639 | Steve Dodd | | | | | |
| 1997-98 | 23-12 | .657 | Steve Dodd | | | | | |
| 1998-99 | 29-5 | .853 | Steve Dodd | | | | | |
| 1999-00 | 26-8 | .765 | Steve Dodd | | | | | |
| 2000-01 | 9-25 | .265 | Steve Dodd | | | | | |
| 2001-02 | 17-16 | .515 | Steve Dodd | | | | | |
| 2002-03 | 24-11 | .686 | Paul Peck | | | | | |
| 2003-04 | 33-4 | .892 | Paul Peck | | | | | |
| 2004-05 | 30-4 | .882 | Paul Peck | | | | | |
| 2005-06 | 24-10 | .706 | Paul Peck | | | | | |
| 2006-07 | 19-12 | .613 | Paul Peck | | | | | |
| 2007-08 | 16-15 | .516 | Paul Peck | | | | | |
| 2008-09 | 23-9 | .719 | Paul Peck | | | | | |
| 2009-10 | 15-16 | .484 | Paul Peck | | | | | |
| 2010-11 | 18-8 | .692 | Paul Peck | | | | | |
| Totals | 460-320 | .590 | | | | | | |

All-Time Coaching Records

By Coach

| Coach | Seasons | Rec. | Pct. | Coach | Seasons | Wins |
|----------------|------------|--------|------|----------------|------------|------|
| Paul Peck | 2002-Curr. | 202-89 | .694 | Paul Peck | 2002-Curr. | 202 |
| Steve Dodd | 1996-2002 | 127-79 | .617 | Steve Dodd | 1996-2002 | 127 |
| Mark Wise | 1987-88 | 20-14 | .588 | Tom Wethington | 1990-93 | 50 |
| Tom Wethington | 1990-93 | 50-47 | .516 | Wayne Breeden | 1988-90 | 31 |
| Wayne Breeden | 1988-90 | 31-30 | .508 | Roger Schnepp | 1993-96 | 30 |
| Roger Schnepp | 1993-96 | 30-61 | .330 | Mark Wise | 1987-88 | 20 |
| | | | | 1 | | |

| | Lindsey Wilson Last 10 Years | | | | | | |
|---------|------------------------------|------------|-------------------|--|--|--|--|
| Year | Record | Coach | Finish | | | | |
| 2009-10 | 15-16 | Paul Peck | MSC First Round | | | | |
| 2008-09 | 23-9 | Paul Peck | NAIA First Round | | | | |
| 2007-08 | 16-15 | Paul Peck | MSC First Round | | | | |
| 2006-07 | 19-12 | Paul Peck | MSC Semifinals | | | | |
| 2005-06 | 24-10 | Paul Peck | NAIA Elite Eight | | | | |
| 2004-05 | 30-4 | Paul Peck | NAIA Sweet 16 | | | | |
| 2003-04 | 33-4 | Paul Peck | NAIA Elite Eight | | | | |
| 2002-03 | 24-11 | Paul Peck | NAIA First Round | | | | |
| 2001-02 | 17-16 | Steve Dodd | MSC First Round | | | | |
| 2000-01 | 9-25 | Steve Dodd | MSC Quarterfinals | | | | |
| | | | | | | | |

Peck File

| Overall | . 438-288 |
|-------------------|-----------|
| Lindsey Wilson | 202-89 |
| Home | 112-27 |
| Home Streak | Won 1 |
| Road | 49-46 |
| Road Streak | |
| Neutral | |
| Neutral Streak | |
| Mid-South | 60-53 |
| Conference Streak | Won 3 |
| NAIA Tournament | 5-5 |
| NAIA Streak | lost 2 |

LWC in the NAIA Tournament

By Wins

| Tournament Appearances | 9 |
|----------------------------------|-----|
| All-Time Record | 6-9 |
| Elite Eight Appearances | 2 |
| Sweet 16 Appearances | |
| NAIA's under Coach Peck | 5 |
| NAIA's Record under Coach Peck . | 5-5 |

2010-11 Lindsey Wilson College Basketball Statistics

LWC's Record When the Blue Raiders... | Miscellaneous Statistics

| LWC's Record When the Blue Raiders |
|---|
| at Biggers Sports Center 12-5 |
| On the road6-3 |
| at neutral sites0-0 |
| vs. MSC9-6 |
| vs. ranked teams1-3 |
| Leading at halftime 12-3 |
| Trailing at halftime6-5 |
| Tied at halftime0-0 |
| Overtime 1-1 |
| Score 90+ points2-0 |
| Score 80-89 points |
| Score 70-79 points6-1 |
| Score 60-69 points |
| Score less than 60 points2-3 |
| Allow 90+ points0-0 |
| Allow 80-89 points0-2 |
| Allow 70-79 points5-3 |
| Allow 60-69 points4-3 |
| Allow less than 60 points |
| November6-1 |
| December5-2 |
| January4-4 |
| February3-1 |
| March0-0 |
| Shoot better than opponent 10-0 |
| Shoot worse than opponent8-8 |
| Shoot same as opponent0-0 |
| Shoot 50% or higher4-0 |
| Shoot worse than 50% 14-8 |
| Opp. shoots 50% or higher0-1 |
| Opp. shoots worse than 50% 18-6 |
| Shoot 35% or higher from 3 10-0 |
| Shoot worse than 35% from 38-8 |
| Opp. shoots 35% or higher from 33-6 |
| Opp. shoots worse than 35% from 3.14-2 |
| Shoot more free throws than opponent \dots 14-3 |
| Shoot fewer free throws than opponent 4-5 |
| Shoot same free throws as opponent 0-0 |
| Out-rebound opponent 12-2 |
| Out-rebounded by opponent6-5 |
| Tied in rebounds0-1 |
| Record 15 or more assists 10-1 |
| Record 14 or fewer assists7-8 |
| Commit 20 or fewer turnovers 17-7 |
| Commit more than 20 turnovers1-1 |
| More assists than turnovers7-1 |
| More turnovers than assists 10-6 |
| Same amount of assists and turnovers $\dots 1-1$ |
| 1-5 point margins4-2 |
| 6-10 point margins6-2 |
| 11-19 point margins3-4 |
| 20 or more point margins5-0 |
| Games following a loss5-3 |
| Games following a win 12-5 |
| |

| Scoring Leaders | |
|-----------------|---|
| Kimberland | 9 |
| Spreen | 5 |
| Baker | 4 |
| Clemons | 3 |
| Diebler | 3 |
| Archie | 2 |
| Cox | 1 |
| | |

Rebounding Leaders

| Baker13 |
|------------|
| Clemons7 |
| Archie 3 |
| Ballou 2 |
| Alexander2 |
| Spreen2 |
| Thomas2 |
| Duncan1 |

Assist Leaders

| Archie | 16 |
|------------|----|
| Kimberland | 5 |
| Clemons | 4 |
| Spreen | 2 |
| Diebler | 1 |
| Thomas | 1 |

Double Figures

| 2 Cable 1 gal 65 |
|------------------|
| Kimberland16 |
| Spreen |
| Baker10 |
| Archie |
| Clemons8 |
| Diebler7 |
| Cox |
| Thomas4 |
| Alexander1 |
| Ballou1 |
| Duncan1 |
| Stewart1 |
| |

Double Doubles

| Baker2 | |
|------------|--|
| Clemons1 | |
| Alexander1 | |

Season Highs

Lindsey Wilson

| Points 137 (Ohio St. Mansfield) |
|---------------------------------|
| FG59 (Ohio St. Mansfield) |
| FG% 66.7 (East-West) |
| 3FG 11 (Three times) |
| 3FG%50.0 (Ohio St. Mansfield) |
| FT% 87.9 (WVU Tech) |
| RB63 (Ohio St. Mansfield) |
| Assists 30 (Ohio St. Mansfield) |
| TO25 (Berea) |
| Blocks 8 (Ohio St. Mansfield) |
| Steals17 (Ohio St. Mansfield) |

Opponents

| Points82 (Pikeville) |
|---------------------------------|
| FG 33 (St. Catharine) |
| FG% 56.9 (St. Catharine) |
| 3FG 10 |
| (OSU Mansfield/ Campbellsville) |
| 3FG%50 (St. Catharine) |
| FT% 86.7 (Trevecca Nazarene) |
| RB 51 (Rio Grande) |
| Assists 16 (St. Catharine) |
| TO25 (East-West) |
| Blocks4 |
| (Freed-Hard./So. Wesleyan/Rio) |
| Steals13 (Berea) |

Season Lows

Lindsey Wilson

| Points4 | 2 (Cumberlands) |
|-----------|------------------|
| FG | 14 (Georgetown) |
| FG% 29.8 | % (Georgetown) |
| 3FG1 | (Shawnee State) |
| 3FG% 6.3% | (Shawnee State) |
| FT% 43 | 8.8% (East-West) |
| RB1 | 5 (Cumberlands) |
| Assists | 2 (Cumberlands) |
| то | 8 (Pikeville) |
| | |

Individual Highs

| Points 29 Clemons (OSU Mansfield) |
|-----------------------------------|
| 3FG5 Cox (East-West), |
| RB 12 Alexander (OSU Mansfield), |
| 12 Clemons (Cumberlands), |
| 12 Baker (UVaWise) |
| Assists8 Archie (OSU Mansfield), |
| 8 Archie (East-West), |
| 8 Archie (Campbellsville) |
| Blocks5 Archie (East-West) |
| Steals 5 Archie (Berea & UVaWise) |
| 5 Clemons (Rio Grande) |

Lindsey Wilson Men's Basketball All-Time

POINTS:

| | 11115. | |
|--|--|---|
| 1. | Cetric Anderson (2001-05) | 1,910 |
| 2. | Scott Соок (2002-06) | 1,630 |
| 3. | Joe McGeorge (1990-94) | 1,444 |
| 4. | CHRIS DICKERSON (1987-90) | 1,270 |
| 5. | Jared Barnes (2001-05) | 1,135 |
| 6. | Matt Bennett (1993-97) | 1,132 |
| 7. | Mark Butcher (1993-97) | 1,103 |
| 8. | MICHAEL RESCH (1996-2001) | 1,086 |
| 9. | Brent Conley (1998-2000) | 1,063 |
| 10. | LLOYD LEWIS (2005-08) | 1,043 |
| | | |
| | | |
| Re | BOUNDS: | |
| R е 1. | | 555 |
| | Nelson Cundiff (1987-91) | 555 554 |
| 1. 2. | Nelson Cundiff (1987-91) | |
| 1. 2. 3. | Nelson Cundiff (1987-91) Jared Barnes (2001-05) Stephen Russell (2003-06) | 554 |
| 1. 2. 3. T4 | Nelson Cundiff (1987-91) Jared Barnes (2001-05) | 554 532 |
| 1. 2. 3. T4 T4 | Nelson Cundiff (1987-91) Jared Barnes (2001-05) Stephen Russell (2003-06) . Michael Resch (1996-2001) | 554 532 498 |
| 1. 2. 3. T4 T4 6. | Nelson Cundiff (1987-91) Jared Barnes (2001-05) Stephen Russell (2003-06) . Michael Resch (1996-2001) . Lloyd Lewis (2005-08) Cetric Anderson (2001-05) | 554 532 498 498 |
| 1. 2. 3. T4 T4 6. 7. | Nelson Cundiff (1987-91) Jared Barnes (2001-05) Stephen Russell (2003-06) . Michael Resch (1996-2001) . Lloyd Lewis (2005-08) Cetric Anderson (2001-05) Chris Dickerson (1987-90) | 554 532 498 498 487 |
| 1. 2. 3. T4 T4 6. 7. T8 | Nelson Cundiff (1987-91) Jared Barnes (2001-05) Stephen Russell (2003-06) . Michael Resch (1996-2001) . Lloyd Lewis (2005-08) Cetric Anderson (2001-05) Chris Dickerson (1987-90) . John Spivey (2003-05) | 554 532 498 498 487 475 |
| 1. 2. 3. T4 T4 6. 7. T8 T8 | Nelson Cundiff (1987-91) Jared Barnes (2001-05) Stephen Russell (2003-06) . Michael Resch (1996-2001) . Lloyd Lewis (2005-08) Cetric Anderson (2001-05) Chris Dickerson (1987-90) | 554 532 498 498 487 475 440 |

Assists:

| 1. | Scott Соок (2002-06) | 672 |
|-----|-------------------------------|-----|
| 2. | Nelson Cundiff (1987-91) | 447 |
| 3. | Cetric Anderson (2001-05) | 418 |
| 4. | JARED BARNES (2001-05) | 308 |
| 5. | Brandon Davenport (1999-2001) | 288 |
| 6. | Darrin Smith (1990-91) | 267 |
| 7. | Stephen Russell (2003-06) | 227 |
| 8. | Jeff Vories (2006-10) | 216 |
| 9. | J.J. ROBARDS (1998-2000) | 202 |
| 10. | BRANDON ADAMS (2005-07) | 195 |
| | | |
| | | |

Lindsey Wilson Men's Basketball Individual Records

| Most Points: | 41 - Matt Eitutis vs. Alice Lloyd (12/6/89) |
|-----------------------|---|
| Most FG Made: | 18 - Matt Eitutis vs. Alice Lloyd (12/6/89) |
| Most FG Attempted | 31 - Chris Johnson vs. Mich. Christian (3/7/89) |
| Most 3-pt. Made: | 8 - Joe McGeorge vs. Wilberforce (12/17/92) |
| | 8 - Joe Beauregard vs. Philander Smith (11/27/99) |
| | 8 - Jerry Moton vs. Life (2/8/01) |
| Most 3-pt. Attempted: | 16 - Brandon Adams vs. Mountain State (2/6/07) |
| Most FT Made: | 16 - Tim Wright vs. Faulkner (11/24/07) |
| Most FT Attempted: | 21 - Charles Chambers vs. Berea (1/16/93) |
| Most Rebounds: | 23 - Danyell Macklin vs. Spalding (1/24/98) |
| Most Assists: | 13 - Brandon Davenport vs. Life (1/15/01) |
| Most Steals: | 7 - Leland Perry vs. Johnson Smith (11/13/98) |
| | 7 - Scott Cook vs. Ohio State Newark (12/18/05) |
| Most Blocks: | 7 - Thyria Penn vs. Cumberland (11/11/97) |
| | 7 - Thyria Penn vs. Union (12/15/97) |
| | 7 - Torian Richards vs. Pikeville (1/30/99) |
| | |

Lindsey Wilson Men's Basketball Team Records

| Most Points: | 141 vs. Ohio State Mansfield (2/15/09) |
|-----------------------------|---|
| Most Points Allowed: | 135 vs. Campbellsville (2/7/91) |
| Fewest Points: | 37 vs. Bethel (Ind.) (12/19/09) |
| Fewest Points Allowed | 1: 27 vs. Johnson Bible (11/15/08) |
| Most FG: | 59 vs. Ohio State Mansfield (11/14/10) |
| Most FG Attempted | :99 vs. Indiana Northwest (1/2/98) |
| Best FG Pct.: | 72.3 vs. Campbellsville (1/29/05) |
| Most 3-pt. Made: | 19 vs. Southern Virginia (12/10/97) |
| Most 3-pt. Attempted: | : 44 vs. Spalding (2/19/01) |
| Best 3-pt. Pct. | 78.6 vs. San Diego Christian (3/15/06) |
| Most FT Made: | 36 vs. Tusculum (11/9/91) |
| Most FT Attempted | : 55 vs. Tusculum (11/9/91) |
| Most Rebounds: | 70 vs. Spalding (11/9/02) |
| Most Assists: | 36 vs. Oakwood (11/21/03) |
| | 36 vs. Miami Middletown (11/27/04) |
| Most Steals: | 25 vs. Johnson Bible (11/25/08) |
| Most Blocks: | 12 vs. Brescia (3/7/98) |



MEN'S BASKETBALL PLAYER CAREER STATS

Jeremiah Diebler * Senior * 6-1 * Guard * Upper Sandusky, Ohio * Gibsonburg HS

| SEASON | GP | FGM-F | MA 3 | РМ-ЗРА | FTM-FTA | OFF | DEF | REB | AST | STL | BLK | то | PF | PTS |
|---------|----|-------|-------|--------------|---------|-----|-----|-----|------|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2008-09 | 26 | 34 | -86 | 22-59 | 16-20 | 4 | 18 | 22 | 11 | 8 | 0 | 11 | 11 | 106 |
| 2009-10 | 22 | 28 | -80 | 14-51 | 6-9 | 7 | 20 | 27 | 8 | 3 | 2 | 16 | 10 | 76 |
| 2010-11 | 25 | 60-3 | 127 | 33-84 | 24-29 | 5 | 17 | 22 | 18 | 9 | 4 | 27 | 18 | 177 |
| TOTAL | 73 | 122-2 | 293 | 69-194 | 46-58 | 16 | 55 | 71 | 37 | 20 | 6 | 54 | 39 | 359 |
| SEASON | GP | MIN | FG% |) 3P% | FT% | OFF | DEF | RI | EB . | AST | STL | BLK | PF | PTS |
| 2008-09 | 26 | 8.4 | 0.395 | 5 0.373 | 0.800 | 0.2 | 0.7 | ' C | .8 | 0.4 | 0.3 | 0.0 | 0.4 | 4.1 |
| 2009-10 | 22 | 10.5 | 0.350 | 0.275 | 0.667 | 0.3 | 0.9 | 1 | .2 | 0.4 | 0.1 | 0.1 | 0.5 | 3.5 |
| 2010-11 | 25 | 16.0 | 0.472 | 0.393 | 0.828 | 0.2 | 0.7 | ' C | .9 | 0.7 | 0.4 | 0.2 | 0.7 | 7.1 |
| TOTAL | 73 | 11.7 | 0.416 | 0.356 | 0.793 | 0.2 | 0.8 | 1 | .0 | 0.5 | 0.3 | 0.1 | 0.5 | 4.9 |

Career Highs: Points - 19 vs. OSU Mansfield - 2/15/09 Assists - 4 vs. East-West - 12/19/10

#1

Rebounds - 8 vs. West Virginia Tech - 1/28/10 **3-Pointers -** 4 vs. Four times



| SEASON | GP | FGM-FI | MA 3 | PM-3PA | FTM-FTA | OFF | DEF | REB | AST | STL | BLK | то | PF | PTS |
|---------|----|--------|-------|--------|---------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2010-11 | 26 | 84-2 | 201 | 11-45 | 52-74 | 36 | 89 | 125 | 57 | 36 | 8 | 64 | 59 | 231 |
| TOTAL | 26 | 84-2 | 01 | 11-45 | 52-74 | 36 | 89 | 125 | 57 | 36 | 8 | 64 | 59 | 231 |
| SEASON | GP | MIN | FG% |) 3P% | 6 FT% | OFF | DEF | R | B | AST | STL | BLK | PF | PTS |
| 2010-11 | 26 | 24.8 | 0.418 | 0.24 | 4 0.703 | 1.4 | 3.4 | 4 4 | .8 | 2.2 | 1.4 | 0.3 | 2.3 | 8.9 |
| TOTAL | 26 | 24.8 | 0.418 | 0.244 | 4 0.703 | 1.4 | 3.4 | 4 | .8 | 2.2 | 1.4 | 0.3 | 2.3 | 8.9 |

Career Highs: Points - 29 vs. OSU Mansfield - 11/14/10 Assists - 6 vs. East-West - 12/19/10

Rebounds - 12 vs. Cumberlands - 12/9/10 **3-Pointers** - 3 vs. Southern Wesleyan - 12/16/10



| #4 | Kalen | Kimb | erland | * So | phomor | e * (| 6-0 * Gu | ard * | Colu | mbia | , Ky. | * Ad | lair (| Co. H | S | |
|---------|-------|------|--------|------|---------|-------|----------|-------|------|------|-------|------|--------|-------|-----|------|
| SEASON | | GP | FGM-F | MA | 3PM-3PA | l | FTM-FTA | OFF | DEF | REB | AST | STL | BLK | то | PF | PTS |
| 2009-10 | | 29 | 89-1 | 97 | 24-56 | | 93-130 | 33 | 61 | 94 | 55 | 30 | 1 | 65 | 44 | 295 |
| 2010-11 | | 21 | 75-1 | 99 | 23-74 | | 111-124 | 17 | 45 | 62 | 54 | 24 | 0 | 48 | 41 | 284 |
| TOTAL | | 50 | 164-3 | 96 | 47-130 | | 204-254 | 50 | 106 | 156 | 109 | 54 | 1 | 113 | 85 | 579 |
| SEASON | | GP | MIN | FG | 6% 3 | P% | FT% | OFF | DEI | F RI | B | AST | STL | BLK | PF | PTS |
| 2009-10 | | 29 | 28.5 | 0.4 | 452 0 | .429 | 0.715 | 1.1 | 2.1 | 1 3 | .2 | 1.9 | 1.0 | 0.0 | 1.5 | 10.2 |
| 2010-11 | | 21 | 29.9 | 0.3 | 377 0 | .311 | 0.895 | 0.8 | 2.3 | 1 3 | .0 | 2.6 | 1.1 | 0.0 | 2.0 | 13.5 |
| TOTAL | | 50 | 29.1 | 0.4 | 14 0. | 362 | 0.803 | 1.0 | 2.1 | L 3 | .1 | 2.2 | 1.1 | 0.0 | 1.7 | 11.6 |

Career Highs: Points - 24 vs. West Virginia Tech - 1/6/10 Assists - 6 vs. Twice **Rebounds -** 8 vs. OSU Mansfield - 11/14/10 **3-Pointers -** 3 vs. Three times



#12 Justin Archie * Junior * 6-2 * Guard * Los Angeles, Calif. * University of New Orleans

| | | | | | | 0 | - | | | | e e | | | |
|---------|----|--------|-------|--------|---------|-----|-----|-----|------|-----|-----|-----|-----|-----|
| SEASON | GP | FGM-FI | MA 3F | PM-3PA | FTM-FTA | OFF | DEF | REB | AST | STL | BLK | то | PF | PTS |
| 2010-11 | 24 | 68-1 | 75 | 6-40 | 50-69 | 22 | 80 | 102 | 108 | 61 | 20 | 65 | 55 | 192 |
| TOTAL | 24 | 68-1 | 75 | 6-40 | 50-69 | 22 | 80 | 102 | 108 | 61 | 20 | 65 | 55 | 192 |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| SEASON | GP | MIN | FG% | 3P% | FT% | OFF | DEF | R | EB . | AST | STL | BLK | PF | PTS |
| 2010-11 | 24 | 26.8 | 0.389 | 0.150 | 0.725 | 0.9 | 3.3 | 3 4 | .3 | 4.5 | 2.5 | 0.8 | 2.3 | 8.0 |
| TOTAL | 24 | 26.8 | 0.389 | 0.150 | 0.725 | 0.9 | 3.3 | 3 4 | .3 | 4.5 | 2.5 | 0.8 | 2.3 | 8.0 |

Career Highs: Points - 19 vs. WVU Tech - 2/11/11 Assists - 8 vs. Three times

Rebounds - 10 vs. East-West - 11/27/10 **3-Pointers** - 1 vs. Six times



15 Rayshawn Alexander * Junior * 6-7 * Forward * Baltimore, Md. * Harford CC

| SEASON | GP | FGM-FI | 4A 3P | M-3PA | FTM-FTA | OFF | DEF | REB | AST | STL | BLK | то | PF | PTS |
|---------|----|--------|-------|-------|---------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2010-11 | 24 | 33- | 61 | 0-0 | 18-40 | 33 | 40 | 73 | 6 | 8 | 15 | 23 | 30 | 84 |
| TOTAL | 24 | 33- | 61 | 0-0 | 18-40 | 33 | 40 | 73 | 6 | 8 | 15 | 23 | 30 | 84 |
| SEASON | GP | MIN | FG% | 3P% | FT% | OFF | DEF | R | B | AST | STL | BLK | PF | PTS |
| 2010-11 | 24 | 9.6 | 0.541 | 0.000 | 0.450 | 1.4 | 1.7 | ' 3 | .0 | 0.3 | 0.3 | 0.6 | 1.3 | 3.5 |
| TOTAL | 24 | 9.6 | 0.541 | 0.000 | 0.450 | 1.4 | 1.7 | 3 | .0 | 0.3 | 0.3 | 0.6 | 1.3 | 3.5 |

Career Highs: Points - 17 vs. OSU Mansfield - 11/14/10 Assists - 2 vs. OSU Mansfield - 11/14/10 **Rebounds -** 12 vs. OSU Mansfield - 11/14/10 **Blocks -** 4 vs. OSU Mansfield - 11/14/10



MEN'S BASKETBALL PLAYER CAREER STATS Chase Spreen * Junior * 6-5 * Guard * Bedford Ind * Bedford-North Lawrence HS

| SEASON | GP | FGM-F | МА | ЗРМ-ЗРА | FTM-FTA | OFF | DEF | REB | AST | STL | BLK | то | PF | PTS |
|---------|----|-------|------|----------|---------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2008-09 | 20 | 28 | -50 | 12-28 | 1-2 | 2 | 18 | 20 | 12 | 9 | 3 | 8 | 7 | 6 |
| 2009-10 | 24 | 35-3 | 102 | 22-74 | 8-11 | 7 | 40 | 47 | 11 | 7 | 2 | 12 | 29 | 10 |
| 2010-11 | 26 | 89-2 | 207 | 37-117 | 71-90 | 24 | 71 | 95 | 30 | 18 | 6 | 24 | 35 | 28 |
| TOTAL | 70 | 152-3 | 859 | 71-219 | 80-103 | 33 | 129 | 162 | 53 | 34 | 11 | 44 | 71 | 45 |
| SEASON | GP | MIN | FG | % 3P% | FT% | OFF | DEF | R | EB | AST | STL | BLK | PF | PT |
| 2008-09 | 20 | 7.9 | 0.50 | 60 0.429 | 0.500 | 0.1 | 0.9 | 1 | .0 | 0.6 | 0.5 | 0.2 | 0.4 | 3. |
| 2009-10 | 24 | 11.8 | 0.34 | 43 0.297 | 0.727 | 0.3 | 1.7 | 2 | .0 | 0.5 | 0.3 | 0.1 | 1.2 | 4. |
| 2010-11 | 26 | 22.9 | 0.43 | 30 0.316 | 0.789 | 0.9 | 2.7 | 3 | 3.7 | 1.2 | 0.7 | 0.2 | 1.3 | 11. |
| TOTAL | 70 | 14.8 | 0.42 | 23 0.324 | 0.777 | 0.5 | 1.8 | 2 | .3 | 0.8 | 0.5 | 0.2 | 1.0 | 6. |

Career Highs: Points - 25 vs. WVU Tech - 2/10/11 Assists - 4 vs. Twice **Rebounds -** 11 vs. Shawnee State - 1/13/11 **3-Pointers -** 4 vs. Twice

23 Dominic Stewart * Junior * 6-3 * Guard * San Francisco, Calif. * Foothills CC

| SEASON | GP | FGM-F | MA 3I | PM-3PA | FTM-FTA | OFF | DEF | REB | AST | STL | BLK | то | PF | PTS |
|---------|----|-------|-------|--------|---------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2010-11 | 17 | 19 | -37 | 2-10 | 4-9 | 3 | 9 | 12 | 13 | 6 | 1 | 9 | 11 | 44 |
| TOTAL | 17 | 19 | -37 | 2-10 | 4-9 | 3 | 9 | 12 | 13 | 6 | 1 | 9 | 11 | 44 |
| SEASON | GP | MIN | FG% | 3P% | 6 FT% | OFF | DEF | RI | EB | AST | STL | BLK | PF | PTS |
| 2010-11 | 17 | 7.8 | 0.514 | 0.20 | 0 0.444 | 0.2 | 0.5 | 5 C |).7 | 0.8 | 0.4 | 0.1 | 0.6 | 2.6 |
| TOTAL | 17 | 7.8 | 0.514 | 0.20 | 0.444 | 0.2 | 0.5 | ; 0 | .7 | 0.8 | 0.4 | 0.1 | 0.6 | 2.6 |

Career Highs: Points - 13 vs. OSU Mansfield - 11/14/10 Assists - 5 vs. OSU Mansfield - 11/14/10 **Rebounds -** 3 vs. OSU Mansfield - 11/14/10 **3-Pointers -** 1 vs. Twice

30 Chase Cox * Freshman * 6-1 * Guard * Campbellsville, Ky. * Taylor Co. HS

| SEASON | GP | FGM-F | MA 3P | M-3PA | FTM-FTA | OFF | DEF | REB | AST | STL | BLK | то | PF | PTS |
|---------|----|-------|-------|-------|---------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2010-11 | 26 | 44-1 | 121 | 29-82 | 17-28 | 9 | 24 | 33 | 20 | 27 | 1 | 21 | 29 | 134 |
| TOTAL | 26 | 44-1 | .21 | 29-82 | 17-28 | 9 | 24 | 33 | 20 | 27 | 1 | 21 | 29 | 134 |
| SEASON | GP | MIN | FG% | 3P% | FT% | OFF | DEF | R | В | AST | STL | BLK | PF | PTS |
| 2010-11 | 26 | 14.0 | 0.364 | 0.354 | 0.607 | 0.3 | 0.9 | 1 | .3 | 0.8 | 1.0 | 0.0 | 1.1 | 5.2 |
| TOTAL | 26 | 14.0 | 0.364 | 0.354 | 0.607 | 0.3 | 0.9 | 1 | .3 | 0.8 | 1.0 | 0.0 | 1.1 | 5.2 |

Career Highs: Points - 17 vs. East-West - 12/19/10 Assists - 3 vs. Four times

Rebounds - 4 vs. Three times **3-Pointers -** 5 vs. East-West - 12/19/10

| # 31 | Darren Ballou | * Sophomore | * 6-7 * | Forward * | Columbia, | Ky. * Ac | lair Co. HS |
|------|---------------|-------------|---------|-----------|-----------|----------|-------------|
|------|---------------|-------------|---------|-----------|-----------|----------|-------------|

| - | | | 1 | | | | | | • | | | | | |
|---------|----|-------|-------|-------|---------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| SEASON | GP | FGM-F | MA 3P | M-3PA | FTM-FTA | OFF | DEF | REB | AST | STL | BLK | то | PF | PTS |
| 2009-10 | 29 | 37- | -86 | 8-28 | 32-40 | 27 | 50 | 77 | 11 | 3 | 8 | 25 | 28 | 114 |
| 2010-11 | 25 | 35-1 | L02 | 11-32 | 14-21 | 34 | 58 | 92 | 7 | 12 | 4 | 19 | 46 | 95 |
| TOTAL | 54 | 72-1 | 88 | 19-60 | 46-61 | 61 | 108 | 169 | 18 | 15 | 12 | 44 | 74 | 209 |
| SEASON | GP | MIN | FG% | 3P% | FT% | OFF | DEF | RI | EB | AST | STL | BLK | PF | PTS |
| 2009-10 | 29 | 13.0 | 0.430 | 0.286 | 0.800 | 0.9 | 1.7 | ' 2 | 2.7 | 0.4 | 0.1 | 0.3 | 1.0 | 3.9 |
| 2010-11 | 25 | 19.3 | 0.343 | 0.344 | 0.667 | 1.4 | 2.3 | ; 3 | 3.7 | 0.3 | 0.5 | 0.2 | 1.8 | 3.8 |
| TOTAL | 54 | 15.9 | 0.383 | 0.317 | 0.754 | 1.1 | 2.0 | 3 | .1 | 0.3 | 0.3 | 0.2 | 1.4 | 3.9 |

Career Highs: Points - 17 vs. Lambuth - 12/11/09 **Assists -** 3 vs. Berea - 11/29/10

Rebounds - 13 vs. Lambuth - 12/11/09 **3-Pointers** - 3 vs. Davenport - 12/5/09

| Hind I | 000 | þ |
|--------|-----|---|
| | | |

| # 32 | Charles Baker ? | * Junior * 6-5 | * Forward * | * Raleigh, N.C. | * Cape Fear CC |
|------|-----------------|----------------|-------------|-----------------|----------------|
|------|-----------------|----------------|-------------|-----------------|----------------|

| SEASON | GP | FGM-FM | 1A 3PI | M-3PA | FTM-FTA | OFF | DEF | REB | AST | STL | BLK | то | PF | PTS |
|---------|----|--------|--------|-------|---------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2010-11 | 21 | 83-1 | 75 | 8-25 | 26-37 | 46 | 90 | 136 | 24 | 21 | 10 | 30 | 40 | 200 |
| TOTAL | 21 | 83-17 | 75 | 8-25 | 26-37 | 46 | 90 | 136 | 24 | 21 | 10 | 30 | 40 | 200 |
| SEASON | GP | MIN | FG% | 3P% | FT% | OFF | DEF | R | EB | AST | STL | BLK | PF | PTS |
| 2010-11 | 21 | 27.1 | 0.474 | 0.320 | 0.703 | 2.2 | 4.3 | 6 | .5 | 1.1 | 1.0 | 0.5 | 1.9 | 9.5 |
| TOTAL | 21 | 27.1 | 0.474 | 0.320 | 0.703 | 2.2 | 4.3 | 6 | .5 | 1.1 | 1.0 | 0.5 | 1.9 | 9.5 |
| | | | | | | | | | | | | | | |



MEN'S BASKETBALL PLAYER CAREER STATS Kemo Duncan * Senior * 6-8 * Forward * Sandy Point, St. Kitts * Southern Utah

| SEASON | GP | FGM-F | MA 3I | PM-3PA | FTM-FTA | OFF | DEF | REB | AST | STL | BLK | то | PF | PTS |
|---------|----|-------|-------|--------|---------|-----|-----|------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2009-10 | 30 | 68-1 | L41 | 0-1 | 37-75 | 51 | 69 | 120 | 11 | 10 | 11 | 55 | 67 | 173 |
| 2010-11 | 19 | 16 | -39 | 0-1 | 9-21 | 19 | 21 | 40 | 4 | 4 | 5 | 16 | 22 | 41 |
| TOTAL | 49 | 84-1 | 80 | 0-2 | 46-96 | 70 | 90 | 160 | 15 | 14 | 16 | 71 | 89 | 214 |
| SEASON | GP | MIN | FG% | 3P% | FT% | OFF | DEF | F RI | B | AST | STL | BLK | PF | PTS |
| 2009-10 | 30 | 17.9 | 0.482 | 0.000 | 0.493 | 1.7 | 2.3 | 3 4 | .0 | 0.4 | 0.3 | 0.4 | 2.2 | 5.8 |
| 2010-11 | 19 | 10.9 | 0.410 | 0.000 | 0.429 | 1.0 | 1.1 | 1 2 | .1 | 0.2 | 0.2 | 0.3 | 1.2 | 2.2 |
| TOTAL | 49 | 15.2 | 0.467 | 0.000 | 0.479 | 1.4 | 1.8 | 3 3 | .3 | 0.3 | 0.3 | 0.3 | 1.8 | 4.4 |

Career Highs: Points - 22 vs. Michigan-Dearborn - 11/7/09 Assists - 2 vs. Pikeville - 2/6/10

50

Rebounds - 10 vs. Michigan-Dearborn - 11/7/09 **Block** - 3 vs. Michigan-Dearborn - 11/7/09



| # 52 | Cornell Thomas | * Senior * 6-8 * | * Center * Cleveland, | Ohio * Vermilion CC |
|------|-----------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|
|------|-----------------------|------------------|-----------------------|----------------------------|

| SEASON | GP | FGM-F | MA 3F | PM-3PA | FTM-FTA | OFF | DEF | REB | AST | STL | BLK | то | PF | PTS |
|---------|----|-------|-------|--------|---------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2010-11 | 16 | 17 | -33 | 2-9 | 4-9 | 3 | 7 | 10 | 12 | 4 | 1 | 9 | 9 | 40 |
| TOTAL | 16 | 17 | -33 | 2-9 | 4-9 | 3 | 7 | 10 | 12 | 4 | 1 | 9 | 9 | 40 |
| SEASON | GP | MIN | FG% | 3P% | FT% | OFF | DEF | RE | в | AST | STL | BLK | PF | PTS |
| 2010-11 | 16 | 7.6 | 0.515 | 0.222 | 0.444 | 0.2 | 0.4 | 0. | .6 | 0.8 | 0.3 | 0.1 | 0.6 | 2.1 |
| TOTAL | 16 | 7.6 | 0.515 | 0.222 | 0.444 | 0.2 | 0.4 | 0. | 6 | 0.8 | 0.3 | 0.1 | 0.6 | 2.5 |

Career Highs: Points - 15 vs. Rio Grande - 2/11/10 Assists - 4 vs. Marygrove - 1/9/10 **Rebounds -** 9 vs. Marygrove - 1/9/10 **Blocks -** 3 vs. Twice



| | | | | A C | Recor All Gar Confer Non-Co | nes ence | | | (| Overa (18-8 (9-6) (9-2) |) | Hon (12- (4-4 (8-1 | 5) 1) | Away (6-3) (5-2) (1-1) | | eutra (0-0) (0-0) (0-0) | I | | | | | | | | |
|------|---------------------|----|----|--------|---|-------------|------|------|-----|---|------|-----------------------------|----------|---------------------------------|-----|---|-----|------|------|-----|-----|-----|-----|------|------|
| | | | | | | | ΓΟΤΑ | | | 3-PT | | | | | - | EBOU | | | | _ | | | | | |
| # | Player | GP | GS | MIN | AVG | FG | FGA | РСТ | FG | FGA | РСТ | FT | FTA | РСТ | OFF | DEF | тот | R/G | PF | A | то | BLK | ST | PTS | P/G |
| 1 | Jeremiah Diebler | 25 | 2 | 400 | 16.0 | 60 | 127 | .472 | 33 | 84 | .393 | 24 | 29 | .828 | 5 | 17 | 22 | 0.9 | 18 | 18 | 27 | 4 | 9 | 177 | 7.1 |
| 3 | Brandon Clemons | 26 | 24 | 646 | 24.8 | 84 | 201 | .418 | 11 | 45 | .244 | 52 | 74 | .703 | 36 | 89 | 125 | 4.8 | 59 | 57 | 64 | 8 | 36 | 231 | 8.9 |
| 4 | Kalen Kimberland | 21 | 20 | 627 | 29.9 | 75 | 199 | .377 | 23 | 74 | .311 | 111 | 124 | .895 | 17 | 45 | 62 | 3.0 | 41 | 54 | 48 | 0 | 24 | 284 | 13.5 |
| 12 | Justin Archie | 24 | 21 | 642 | 26.8 | 68 | 175 | .389 | 6 | 40 | .150 | 50 | 69 | .725 | 22 | 80 | 102 | 4.3 | 55 | 108 | 65 | 20 | 61 | 192 | 8.0 |
| 15 | Rayshawn Alexander | 24 | 0 | 230 | 9.6 | 33 | 61 | .541 | 0 | 0 | .000 | 18 | 40 | .450 | 33 | 40 | 73 | 3.0 | 30 | 6 | 23 | 15 | 8 | 84 | 3.5 |
| 22 | Chase Spreen | 26 | 11 | 594 | 22.9 | 89 | | .430 | 37 | 117 | .316 | 71 | 90 | .789 | 24 | 71 | 95 | 3.7 | 35 | 30 | 24 | 6 | 18 | 286 | 11.0 |
| 23 | Dominic Stewart | 17 | 0 | 133 | 7.8 | 19 | 37 | .514 | 2 | 10 | .200 | 4 | 9 | .444 | 3 | 9 | 12 | 0.7 | 11 | 13 | 9 | 1 | 6 | 44 | 2.6 |
| 30 | Chase Cox | 26 | 1 | 363 | 14.0 | 44 | 121 | .364 | 29 | 82 | .354 | 17 | 28 | .607 | 9 | 24 | 33 | 1.3 | 29 | 20 | 21 | 1 | 27 | 134 | 5.2 |
| 31 | Darren Ballou | 25 | 16 | 483 | 19.3 | 35 | 102 | .343 | 11 | 32 | .344 | 14 | 21 | .667 | 34 | 58 | 92 | 3.7 | 46 | 7 | 19 | 4 | 12 | 95 | 3.8 |
| 32 | Charles Baker | 21 | 16 | 570 | 27.1 | 83 | 175 | .474 | 8 | 25 | .320 | 26 | 37 | .703 | 46 | 90 | 136 | 6.5 | 40 | 24 | 30 | 10 | 21 | 200 | 9.5 |
| 34 | Stelios Tzoutzis | 7 | 0 | 32 | 4.6 | 4 | 7 | .571 | 0 | 0 | .000 | 5 | 7 | .714 | 2 | 4 | 6 | 0.9 | 6 | 3 | 4 | 0 | 0 | 13 | 1.9 |
| 50 | Kemo Duncan | 19 | 1 | 208 | 10.9 | 16 | 39 | .410 | 0 | 1 | .000 | 9 | 21 | .429 | 19 | 21 | 40 | 2.1 | 22 | 4 | 16 | 5 | 4 | 41 | 2.2 |
| 52 | Cornell Thomas | 21 | 18 | 346 | 16.5 | 43 | 63 | .683 | 0 | 0 | .000 | 27 | 51 | .529 | 28 | 44 | 72 | 3.4 | 51 | 9 | 30 | 6 | 8 | 113 | 5.4 |
| TEA | M | | | | | | | | | | | | | | 46 | 61 | 107 | | | | 9 | | | | |
| Lind | dsey Wilson College | 26 | | 5275 | | 653 | 1514 | .431 | 160 | 510 | .314 | 428 | 600 | .713 | 324 | 653 | 977 | 37.6 | 4493 | 353 | 389 | 80 | 234 | 1894 | 72.8 |
| Opp | oonents | 26 | | 5275 | | 605 | 1437 | .421 | 126 | 410 | .307 | 345 | 521 | .662 | 267 | 623 | 890 | 34.2 | 4882 | 251 | 450 | 50 | 158 | 1681 | 64.7 |

| TEAM STATISTICS | LIND | OPP | Date | Opponent | Score | WL | Record | Attend |
|-------------------------|-----------|-----------|----------|-------------------------------|--------|------|---------------|--------|
| SCORING | 1894 | 1681 | 11/14/10 | hOhio State Mansfield | 137-54 | w | 1-0 | 482 |
| Points per game | 72.8 | 64.7 | 11/16/10 | a Berea College | 68-70 | OT L | 1-1 | 387 |
| Scoring margin | 8.2 | - | 11/19/10 | hCumberland University | 60-57 | W | 2-1 | 612 |
| FIELD GOALS-ATT | 653-15146 | 505-1437 | 11/20/10 | hTrevecca Nazarene Univers | 70-46 | W | 3-1 | 445 |
| Field goal pct | .431 | .421 | 11/23/10 | h Freed-Hardeman University | 78-72 | OTW | 4-1 | 511 |
| 3 POINT FG-ATT | 160-510 | 126-410 | 11/27/10 | a East-West University | 72-57 | W | 5-1 | 165 |
| 3-point FG pct | .314 | .307 | 11/29/10 | h Berea College | 89-60 | W | 6-1 | 541 |
| 3-pt FG made per game | 6.2 | 4.8 | 12/02/10 | * a University of Virginia's | 58-56 | W | 7-1, 1-0 MSC | 620 |
| FREE THROWS-ATT | 428-600 | 345-521 | 12/04/10 | * a Pikeville College | 85-76 | W | 8-1, 2-0 MSC | 475 |
| Free throw pct | .713 | .662 | 12/09/10 | * h Univ of the Cumberlands | 55-73 | L | 8-2, 2-1 MSC | 555 |
| REBOUNDS | 977 | 890 | 12/14/10 | h Brescia University | 85-56 | W | 9-2 | 208 |
| Rebounds per game | 37.6 | 34.2 | 12/16/10 | h Southern Wesleyan Univers | 69-77 | L | 9-3 | 288 |
| Rebounding margin | 3.3 | - | 12/19/10 | hEast-West University | 97-63 | W | 10-3, 2-1 MSC | 176 |
| ASSISTS | 353 | 251 | 12/30/10 | hUnion College | 81-73 | W | 11-3 | 576 |
| Assists per game | 13.6 | 9.7 | 01/06/11 | * h West Virginia U. Inst of | 80-73 | W | 12-3, 3-1 MSC | 558 |
| TURNOVERS | 389 | 450 | 01/08/11 | *hUniversity of Rio Grande | 63-51 | W | 13-3, 4-1 MSC | 447 |
| Turnovers per game | 15.0 | 17.3 | 01/13/11 | * a Shawnee State University | 51-44 | W | 14-3, 5-1 MSC | 465 |
| Turnover margin | -2.3 | - | 01/15/11 | * a Georgetown College | 52-66 | L | 14-4, 5-2 MSC | 515 |
| Assist / turnover ratio | 0.9 | 0.6 | 01/22/11 | *hSt. Catharine | 69-81 | L | 14-5, 5-3 MSC | 684 |
| STEALS | 234 | 158 | 01/27/11 | *hUniversity of Virginia's | 78-62 | W | 15-5, 6-3 MSC | 557 |
| Steals per game | 9.0 | 6.1 | 01/29/11 | * h Pikeville College | 78-82 | L | 15-6 6-4 MSC | 500 |
| BLOCKS | 80 | 50 | 01/31/11 | * h Campbellsville University | 61-69 | OT L | 15-7, 6-5 MSC | 1015 |
| Blocks per game | 3.1 | 1.9 | 02/05/11 | * a Univ of the Cumberlands | 42-60 | L | 15-8, 6-6 MSC | 415 |
| ATTENDANCE | 8685 | 3879 | 02/10/11 | * a West Virginia U. Inst of | 68-59 | W | 16-8, 7-6 MSC | 392 |
| Home games-Avg/Game | 17-510 | 9-431 | 02/12/11 | * a University of Rio Grande | 72-69 | W | 17-8, 8-6 MSC | 445 |
| Neutral site-Avg/Game | - | 0-0 | 02/17/11 | *hShawnee State University | 76-75 | W | 18-8, 9-6 MSC | 530 |
| | | | 02/19/11 | * h Georgetown College | 0-0 | | | 0 |
| SCORE BY PERIODS | 1st 2nd (| OT1 TOTAL | 02/24/11 | * a Campbellsville University | 0-0 | | | 0 |
| Opponents | 740 910 | 31 1681 | 02/26/11 | * a St. Catharine | 0-0 | | | 0 |
| Lindsey Wilson College | 850 1017 | 27 1894 | | | | | | |
| | | | | | | | | |

Note:*denotes a conference game.

DakStats by Daktronics Inc. Brookings, SD